NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS CON VEINTINUEVE CENTAVOS ($ 23.229.429.942,28) M/CTE

- ADICION N° 2 DE 30-06-2023

CLAUSULA PRIMERA-ADICION: Adicionar el valor estipulado en la clausula cuarta del contrato No. 011 de 2021, en la
suma de VEINTICUATRO MILLONES SETECIENTOS DIECISEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS

CON TRES CENTAVOS ($24.716.734,03) /MICTE contribuciones y descuentos de cardcter Nacional, Municipal y costos
directos 0 indirectos si a ello hubiera lugar, quedando el contrato por un valor total de VEINTITRES MIL DOSCIENTOS
CINCUENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO CUARENTA Y SIES MIL SEISICIENTOS SETENTA Y SIES PESOS CON

TREINTA Y DOS CENTAVOS $ 23.254.146.676,32) MICTE

- ADICION N° 3 DE 29-09-2023

CLAUSULA SEGUNDA ADICION: Adicionar el valor estipulado en la clausula cuarta del contrato No. 011 de 2021, en la
suma de CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO
CINCUENTA Y UN PESOS MICTE ($5.286.353.151) incluido IVA, impuestos, tasas, contribuciones y descuentos de
caracter Nacional, Municipal y costos directos 0 indirectos si a ello hubiera lugar, quedando el contrato por un valor total
de VENTIOCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL
OCHOCIENTOS VENTISIETE PESOS CON TREINTA Y DOS CENTAVOS CENTAVOS. ($ 28.540.499.827,32) M/CTE.

- ADICION N° 04 DE 09-06-2025

CLAUSULA SEGUNDA - ADICIONAR el valor del Contrato de Obra No. 011 de 2021 en la suma de MIL OCHOCIENTOS
DIECIOCHO MILLONES CIENTO OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS ($1.818.181.818,00) MTCE
suma respaldada con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No 20250000171 de fecha 07 de abril de 2025 por valor
de $ 1.818.°81.818,00 del rubro 2.4.5.02.05.007.003 - Cl 3434/2021 CONTRATO INTERADMINISTRATIVO PARA
REALIZAR GERENCIA INTEGRAL DEL PROYECTO CONSTRUCCION, DOTACION, HABILITACION Y

[...]

NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS CON VEINTINUEVE CENTAVOS ($ 23.229.429.942,29) M/CTE

MODIFICACION N° 3 Y ADICION N° 2 DE 30-06-2023

CLAUSULA PRIMERA-ADICION: Adicionar el valor estipulado en la clausula cuarta del contrato No. 011 de 2021, en la
suma de VEINTICUATRO MILLONES SETECIENTOS DIECISEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS
CON TRES CENTAVOS ($24.716.734,03) /M/CTE contribuciones y descuentos de caracter Nacional, Municipal y costos
directos 0 indirectos si a ello hubiera lugar, quedando el contrato por un valor total de VEINTITRES MIL DOSCIENTOS
CINCUENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO CUARENTA Y SIES MIL SEISICIENTOS SETENTA Y SIES PESOS CON

[...]

una vez cumpla con las condiciones de documentacion en pagos realizados
especificamente para el pago de materiales equipos que brindaran el flujo econdmico y Ia nivelacién al proyecto de la
siguiente manera:

PAGO 1: Se realizara un pago inicial por valor de $989.546.315 NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES
QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS QUINCE PESOS M/CTE los cuales seran tomados segun los
componentes de la tabla anexa. El contratista de obra UNION ELECTRICA S.A. entregara factura de cobro y anexara
certificados de desembolso -drdenes de compra o contratos, evidenciando el pago a los proveedores de materiales y/o